

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2018 г.

Организация **Акционерное общество "Теплосеть"**

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности **Производство, передача и распределение пара и горячей воды**

Организационно-правовая форма / форма собственности

Непубличные акционерные общества / **муниципальная**

Единица измерения: в тыс. рублей

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
25	03	2019
00869749		
2635095930		
35.30.14		
12267	14	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Выручка	2110	2 504 826	2 486 440
	в том числе:			
	Производство тепловой энергии	21101	2 427 956	2 404 640
	ВДО	21102	40 836	41 292
	Теплоноситель (невозвратный конденсат)	21103	500	428
	Плата за подключение к системе теплоснабжения	21104	7 832	12 723
	Прочая деятельность	21105	27 702	27 357
	Себестоимость продаж	2120	(2 352 973)	(2 237 331)
	в том числе:			
	Производство тепловой энергии	21201	(2 270 432)	(2 170 413)
	ВДО	21202	(39 750)	(38 690)
	Теплоноситель (невозвратный конденсат)	21203	(473)	(400)
	Плата за подключение к системе теплоснабжения	21204	(11 399)	(509)
	Прочая деятельность	21205	(30 919)	(27 319)
	Валовая прибыль (убыток), в том числе	2100	151 853	249 109
	Производство тепловой энергии	21001	157 524	234 227
	ВДО	21002	1 086	2 602
	Теплоноситель (невозвратный конденсат)	21003	27	28
	Плата за подключение к системе теплоснабжения	21004	(3 567)	12 214
	Прочая деятельность	21005	(3 217)	38
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж, в том числе	2200	151 853	249 109
	Производство тепловой энергии	22001	157 524	234 227
	ВДО	22002	1 086	2 602
	Теплоноситель (невозвратный конденсат)	22003	27	28
	Плата за подключение к системе теплоснабжения	22004	(3 567)	12 214
	Прочая деятельность	22005	(3 217)	38
	Проценты к получению	2320	1	80
	Проценты к уплате	2330	(10 211)	(12 423)
	Прочие доходы	2340	39 284	31 246
	Прочие расходы	2350	(52 027)	(133 802)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23501	(445)	(2 419)
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23502	-	(68 373)
	Расходы на услуги банков	23503	(709)	(527)
	Убытки прошлых лет	23504	(742)	(81)
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23505	(14 583)	(36 733)
	Прочие внереализационные расходы	23506	(18 433)	(10 176)
	Выплаты социального характера	23507	(7 642)	(7 132)
	Налог на имущество	23508	(9 473)	(8 361)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	128 900	134 210
	Текущий налог на прибыль	2410	(16 614)	(27 787)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	2 942	1 580
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(5 728)	1 854
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(495)	671
	Прочее	2460	(116)	(993)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	105 947	107 955

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	17 063	63 605
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	123 010	171 560
	Справочно			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Отчетность
проаудирована
ООО «БасКо-Аудит»
ОПНЗ 11606053612

Руководитель

Егоркин Александр

Александрович

(расшифровка подписи)

26 марта 2019 г.

